ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày 05 tháng   11   năm 2019

V/v gia hạn thời gian thực

hiện nhiệm vụ

                                                 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

1281/SKHCN-KHTC ngày 28/10/2019 về việc gia hạn thời gian thực hiện nhiệm

vụ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

          1. Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành (đến ngày 25/11/2019) nhiệm

vụ theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5522/UBND-

KGVX ngày 08/10/2019 về việc tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện

nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng dự thảo Kế hoạch

thực hiện Kết luận số 50-KL/TW ngày 30/5/2019 của Ban Bí thư về tiếp tục thực

hiện Nghị quyết Hội nghị Trung ương 6 khóa XI về phát triển khoa học và công

nghệ phục vụ sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị

trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế và Kết luận số 52-

KL/TW ngày 30/5/2019 của Ban Bí thư về xây dựng đội ngũ trí thức trong thời kỳ

đẩy mạnh CNH, HĐH đất nước.

2. Sở Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan

liên quan, xây dựng dự thảo, trình UBND tỉnh đảm bảo đạt chất lượng./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc551.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-05T06:58:51+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-05T07:53:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-05T07:53:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature